

மோட்டார் விபத்து கோருரிமை தீர்ப்பாயம், (சார்பு நீதிமன்றம்) செஞ்சி

எம்.சி.ஓ.பி.எண்.84/14

நாள்.25.01.2021

2021-ம் ஆண்டு ஜனவரி திங்கள் 25-ம் நாள் மனுதாரர் தரப்பு 1ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டப்படி சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	பூங்காவனம்	தொழில்	
த.பெ/க.பெ.	முனுசாமி	சாதி	
கிராமம்	கஞ்சமலைபுரவடை	மதம்	இந்து
வட்டம்		வயது	50

ம.சா. 1

2ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்துபோன சின்னதுரை எனது மகன். என் மகன் என்ன வேலை செய்தார் என்றால், திருமலா பால்கம்பனியில் வேலை செய்தார். என் மகன் வேலை செய்ததை நிரூபிக்கக்கூடிய ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அவர் சம்பளம் குறித்த விவரமும் நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்து எப்படி நடந்தது என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது, நான் கேள்விபட்டுதான் நான் மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தேன். என் மருமகன் ராஜேஜ் போன்மூலமாக இந்த விபத்து எப்படி நடந்தது என்று சொன்னார். இந்த விபத்து சம்பந்தமாக என் மருமகன் அல்லது உறவினர்கள் யாரும் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். என் மகன் சென்ற டாடா ஏசி ஓட்டுனர் அதிவேகமாக முன் சென்ற வாகனத்தை முந்தி செல்ல முயன்று டாடா ஏசி வாகனத்திற்கு முன்பு சென்று கொண்டிருந்த லாரியின் பின்புறம் மீது விபத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றால் சரியல்ல. இந்த விபத்து சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. என் மகன் அமர்ந்து சென்ற டாடா ஏசி வாகனத்தின் ஓட்டுனரின் கவனக்குறைவால்தான் விபத்து ஏற்பட்டதாக

போலிசார் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. யார் தவறால் விபத்து நடந்தது என காண்பிக்கக்கூடிய ஆவணத்தை நான் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வாரிசு சான்றிதழ் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். என் மகன் அமர்ந்து சென்ற டாடா ஏசி ஓட்டுனர்தான் அவருடைய கவனக்குறைவுதான் இந்த விபத்துக்கு காரணம் என்பதால் 4ம் எதிர்மனுதாரர் காப்பீட்டு நிறுவனத்திடம்தான் நாங்கள் இழப்பீடு பெறவேண்டும் என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிர்மனுதாரர் காப்பீட்டு நிறுவனம் எங்களுக்கு எந்த இழப்பீடும் கொடுக்கக்கடமைபட்டவர் அல்ல என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிர்மனுதாரரை பொருத்து என் மனு தள் ரூபடிக்கு அருகதையானது என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய மகன் வேலை மற்றும் சம்பளம் பற்றிய முறையான ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யாமல் நான் கோரியுள்ள இழப்பீடு தொகை மிக அதிகம் என்றால் சரியல்ல. இரண்டு வாகனங்களும் மோட்டர் வாகன ஆய்வறிக்கையை தாக்கல் செய்யாததால் என் வழக்கு தள் ரூபடிக்கு அருகதையானது என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் இழப்பீடு ஏதேனும் பெறவேண்டும் என்றால், எதிர்மனுதாரர் காப்பீட்டு நிறுவனத்திடமிருந்துதான் காப்பீட்டு பெறவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.