

மோட்டார் விபத்து கோருரிமை தீர்ப்பாயம், (சார்பு நீதிமன்றம்) செஞ்சி

எம்.சி.ஓ.பி.எண்.84/2014

நாள்.15.11.2022

2022-ம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 15-ம் நாள் மனுதாரர் தரப்பு 2ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டப்படி சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	ராஜேஷ்	தொழில்	
த.பெ/க.பெ.	ஏழுமலை	சாதி	
கிராமம்	பெருங்களத்தூர்	மதம்	இந்து
வட்டம்		வயது	41

ம.சா.2

2ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்துபோன சின்னப்பதுரை எனக்கு தெரியாது. அவர் எனக்கு உறவினர் இல்லை. இந்த விபத்து சம்பந்தமாக காவல் நிலையத்தில் யார் புகார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. இந்த விபத்து சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. நீதிமன்றத்திலிருந்து எனக்கு சாட்சியம் அளிக்க அழைப்பாணை வரவில்லை. மனுதாரர் அழைத்ததின் பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். நான் கட்டிடம் கட்டும் ஒப்பந்ததாரராக இருந்து வருகிறேன். விபத்து நான் முன்பக்கம் இருந்து பார்த்தேனா அல்லது பின்பக்கம் இருந்து பார்த்தேனா என்று சொல்லியலாது. முன்னாடி சென்ற லாரியின் மீது பின்னால் சென்ற டாடா ஏசி வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. லாரியின் பின்னால் சென்ற டாடா ஏசி வாகனம் போதிய இடைவெளி இல்லாமல் கவனக்குறைவாக சென்றதால் விபத்து ஏற்பட்டிருக்கும் என்றால் ஏற்பட்டிருக்கலாம்.

4ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் சத்தம் கேட்டு சென்று பார்த்தபோது இரண்டு வாகனங்களும் மோதி விபத்து ஏற்பட்டிருந்தது அதில் ஒருவர் இறந்துவிட்டு இருந்தார். முன்னால் சென்ற வாகனத்திற்கும் பின்னால் சென்ற வாகனத்திற்கும் எவ்வளவு இடைவெளி

இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து நடந்த பிறகுதான் நான் அங்கு சென்றேன். லாரியின் ஓட்டுனர் விபத்து நடந்தபின்பு அங்கில்லை. அவர் அங்கிருந்து சென்று விட்டார். விபத்தில் ஒருவருக்கு பலத்த காயமும், மற்றொருவருக்கு லேசான காயமும் இருந்தது. லாரி வேகமாக சென்று கொண்டிருந்தது. பின்னால் சென்ற வாகனம் அதன் மீது மோதி விட்டது. யாருடைய கவனக்குறைவால் இந்த விபத்து நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து நடந்தபிறகுதான் விபத்து பற்றி எனக்கு தெரியும்.