

மோட்டார் விபத்து கோருரிமை தீர்ப்பாயம், (சார்பு நீதிமன்றம்) செஞ்சி

எம். சி.ஓ.பி.எண். 84/2014

நாள். 16.03.2023

2023 ம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 16 நாள் மனுதாரர் தர்ப்பு 3 ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டப்படி சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	சுந்தர்	தொழில்	
த. பெ./க.பெ.	சுகுமார்	சாதி	
கிராமம்	சென்னை (திருநீர்மலை)	மதம்	இந்து
வட்டம்		வயது	31

ம..சா.3

முதல் விசாரணை

நான் திருநீர்மலையில் வசித்து வருகிறேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணை பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். நான் சுமார் 10 வருடத்திற்கு முன்பு வண்டலூரில் உள்ள திருமலா பால் கம்பெனிக்கு டாடா ஏசி வாகனத்தின் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்தேன். என்னுடன் நிறுவனத்தின் சேல்ஸ் மேனேஜராக பணிபுரிந்த சின்ன துரை என்பவர் எனது வாகனத்தில் வருவார். 06.12.2013 ம் தேதி விடியற்காலை 4.30 மணிக்கு ஜமாயி ஐஸ் கீர்ம் கடைக்கு அருகே விபத்து நடந்தது. TN 25 AA 9190 என்ற லாரி நான் ஓட்டி சென்ற டாடா ஏசி வாகனத்திற்கு முன்னால் சென்று கொண்டிருந்தது. அப்போது பனிக்காலமாக இருந்தது. முன்னால் சென்ற லாரி ஓட்டுநர் திடீரென்று பிரேக் பிடித்ததால் பின்னால் சென்ற நான் லாரி மீது மோதி விட்டேன். விபத்தில் என்னுடன் டாடா ஏசி வாகனத்தில் வந்த சேல்ஸ் மேனேஜர் சின்ன துரை என்பவர் இறந்து விட்டார். எனக்கு விபத்தில் முகத்திலும், இடது கையிலும் காயங்கள் ஏற்பட்டது. பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். எனக்கு முன்னால் சென்ற லாரியின் ஓட்டுநர் திடீரென்று பிரேக் பிடித்ததால் தான் விபத்து நடந்தது. விபத்தில் எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்களுக்காக நஷ்டயீடு கோரி சென்னையில் உள்ள நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். அந்த வழக்கு எண் தெரியாது. அந்த வழக்கில் எனக்கு ரூ. 95 ஆயிரம் நஷ்டயீடு வழங்கினார்கள்.

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனக்கு ரூ. 95 ஆயிரம் நஷ்டயீடு டாடா ஏசி வாகனத்தின் காப்பீட்டு நிறுவனம் வழங்கியது. சம்பவம் நடந்த இடத்தில் வேகத்தடை எதுவும் இல்லை. அந்த இடத்தில் சாலை எதுவும் பிரிந்து செல்லவில்லை. நான் ஓட்டி சென்ற டாடா ஏசி வாகனத்தின் பதிவு எண். TN 22 CJ 4336 ஆகும். ஸ்ரீபெரும்பத்தூரில் இரவு 1 மணிக்கு வண்டியை எடுத்து வண்டலூருக்கு வந்தோம். வழியே வாடிக்கையாளருக்கு பால் இறக்கி விட்டு வந்தோம். எனக்கு முன்னால் சென்ற லாரிக்கு பின்னால் 10 அடி தூரத்தில் நான் டாடா ஏசி வாகனத்தை ஓட்டி சென்றேன். அப்போது பனிக்காலம் என்பதால் பார்வை குறைவாகவும், விளக்கு வெளிச்சம் குறைவாகவும் இருந்தது. நான் போதிய இடைவேளை விட்டு வாகனத்தை ஓட்டி யிருந்தால் விபத்தை தவிர்த்து இருக்கலாம் என்றாலும் விபத்திற்கு நான் தான் காரணம் என்றாலும் சரியல்ல. நான் நள்ளிரவு 1 மணிக்கு வாகனத்தை எடுத்து இரவு முழுவதும் வாகனம் ஓட்டியதால் தூக்க கலகத்தில் விபத்தை ஏற்படுத்திவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. டாடா ஏசி வாகனத்தில் முன்பக்கத்தின் இடதுபுறம் தான் சேதம் ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. விபத்திற்கு யார் காரணம் என்று போலிசார் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து சம்பந்தமாக சாட்சியம் அளிக்க எனக்கு அழைப்பானை வரவில்லை. லாரி ஓட்டுநர் மீது தவறு இல்லை என்பதால் அவர் மீது இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

4 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டமாட்டேன். மெதுவாக தான் ஓட்டி செல்வேன். நான் லாரிக்கு பின்னால் 10 மீட்டர் தூரத்தில் சென்றேன். லாரி ஓட்டுநர் திடீரென்று பிரேக் பிடித்தால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், விபத்திற்கு லாரி ஓட்டுநர் தான் காரணம் என்றாலும் சரிதான். லாரியின் ஓட்டுநர் மீது தான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான்.