

மோட்டார் விபத்து கோருரிமை தீர்ப்பாயம், (சார்பு நீதிமன்றம்) செஞ்சி

எம். சி.ஓ.பி.எண். 84/2014

நாள். 09.11.2023

2023 ம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 09 ம் நாள் மனுதாரர் தர்ப்பு 4ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டப்படி சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	ஆறுமுகம்	தொழில்	
த.பெ./க.பெ.	செங்கேணி	சாதி	
கிராமம்	முடிச்சூர்	மதம்	இந்து
வட்டம்		வயது	48

ம..சா.4

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மணிமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணை பேரில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் . வழக்கு விபத்து சம்பந்தமான ஆவணங்களை எடுத்து வந்துள்ளேன். இவ்வழக்கு விபத்தில் TN 25 AA 9190 என்ற லாரியும் TN 22 CJ 4336 என்ற டாடா ஏசி வாகனமும், சம்பந்தப்பட்டுள்ளது. விபத்து 06.12.2013 காலை 4.45 மணிக்கு நடந்துள்ளது. முதல் தகவல் அறிக்கை லாரி ஓட்டுநருக்கு எதிராக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. இவ்வழக்கை காவல் ஆய்வாளர் சுப்பிரமணி என்பவர் புலன் விசாரணை செய்துள்ளார். 279, 338, 304(A) படி வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்ததற்கான ஆவணங்கள் வழக்கு கோப்பில் இல்லை. 7 சாட்சிகள் விசாரிக்கப்பட்டுள்ளார்கள். 7 சாட்சிகளின் வாக்குமூலங்கள் கோப்பில் உள்ளது. மேற்படி சாட்சிகள் லாரியின் ஓட்டுநரின் கவனகுறைவால் தான் விபத்து நடந்ததாக சொல்லியுள்ளது. இவ்வழக்கு 468 சிஆர்பிசி படி முடிக்கப்பட்டுள்ளது. வழக்கு முடிக்கப்பட்டு தாக்கல் செய்யப்பட்ட இறுதி அறிக்கை சான்றிட்ட நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். அது ம.சா.ஆ-7/ம.சா.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வழக்கு கோப்பில் விபத்தில் சம்பந்தப்பட்ட டாடா ஏசி வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை வழக்கு கோப்பில் உள்ளது. அதன் சான்றிட்ட நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். அது ம.சா.ஆ. 8/ம.சா.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. லாரியின் பதிவு ஆவணத்தின் சான்றிட்ட நகலை தாக்கல் செய்கிறேன் . அது ம.சா.ஆ. 9/ ம.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. சாட்சிகளின் வாக்குமூலம்

சான்றிட்ட நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். அது. ம.சா.ஆ. 10/ம.சா.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. லாரியின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை மற்றும் லாரியின் ஓட்டுநர் உரிமம் ஆகியவை வழக்கு கோப்பில் இல்லை. நான் ஆவணங்களின் அடிப்படையில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் .

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் வழக்கின் புலன் விசாரணை அதிகாரி இல்லை என்பதால் வழக்கு விபத்து யாருடைய கவனகுறைவால் ஏற்பட்டது என்று சொல்ல முடியாது என்றால் சரியல்ல. புகாரில் முன்னால் சென்ற லாரியின் மீது பின்னால் சென்ற டாடா ஏசி வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். விசாரிக்கப்பட்டுள்ள சாட்சிகள் நேரடி சாட்சிகள் இல்லை என்றால் சரிதான். விபத்தை யாரும் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்பதால் தான் புலன் விசாரணை செய்த புலன் விசாரணை அதிகாரி இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்தில் இறந்து போன நபர் டாடா ஏசி வாகனத்தில் இடது புறத்தில் அமர்ந்து சென்றதாக புகாரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. விபத்திற்கு லாரி காரணம் இல்லை என்பதால் தான் மோட்டார் வாகன ஆய்விற்கு லாரியை அனுப்பவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்கு டாடா ஏசி வாகனத்தின் ஓட்டுநர் தான் காரணம் என்றால் சரியல்ல.

4 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

4 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.