

## மோட்டார் விபத்து கோருரிமை தீர்ப்பாயம், (சார்பு நீதிமன்றம்) செஞ்சி

எம். சி.ஓ.பி.எண்.84/2014

நாள். 30.01.2024

2024 ம் ஆண்டு ஜனவரி திங்கள் 30 ம் நாள் 4 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு 1ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு உறுதிமொழி சட்டப்படி சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	அகல்யா	தொழில்	
த. பெ./க.பெ.	ரமேஷ்	சாதி	
கிராமம்	சென்னை	மதம்	
வட்டம்		வயது	24

எ..சா.1

### முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கின் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்-1ம் சாட்சி ஆவேன். நான் எ.சா.1 ஆக இருந்து எனது தரப்பு எழுத்து மூலமான முதன்மை பிரமாண வாக்குமூலத்தினை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் என்னால் கூறப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, நான் படித்துப்பார்த்து, படிக்க கேட்டு சரி என ஒப்புக்கொண்டு , கையொப்பம் செய்தேன் என ஒப்புக்கொள்கிறேன். எழுத்து மூலமான முதன்மை பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது தரப்பு வாய்மொழி சாட்சியமாக ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

### ஆவணங்கள்

ஆவணங்கள் எதுவும் இல்லை.

### மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்து சமயத்தில் 3 ம் எதிர்மனுதாரர் வாகனம் எங்கள் நிறுவனத்தில் காப்பீடு செய்யப்பட்டு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். எங்கள் நிறுவனத்தில் காப்பீடு செய்யப்பட்ட வாகனத்தால் தான் விபத்து ஏற்பட்டதால் மனுதாரர்களுக்கு எங்கள் நிறுவனம் நஷ்டயீடு வழங்கவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

## 2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்து நடந்ததாக சொல்லப்படும் கடந்த 06.12.2013 தேதியில் நான் எங்கள் நிறுவனத்தில் பணிபுரியவில்லை. விபத்து சம்பந்தமாக எங்கள் நிறுவனம் சார்பில் வெங்கடேசன் என்பவர் புலனாய்வு செய்தார். அவரின் பெயரை என் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை. என்னுடைய நிரூபண வாக்குமூலத்தில் கள ஆய்வாளர் யாரை சாட்சிகளாக விசாரித்தார்கள் என்ற விவரம் இல்லை என்றால் சரிதான். புகார் கொடுத்த ராஜன் என்பவர் விபத்தை நேரில் பார்த்த நபர் இல்லை என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. கள ஆய்வாளர் அவரின் அறிக்கையில் விபத்து நடந்த ஜி.எஸ்.டி ரோடு இருபுறமும் சாலை உள்ள அகலமான ரோடு என்று குறிப்பிட்டுள்ளார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. கள ஆய்வாளர் அவரது அறிக்கையில் விபத்து நடந்த இடத்தில் இணைப்பு சாலையும், வேக தடையும் இருந்ததாக குறிப்பிடவில்லை. டாடா ஏசி வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கையில் டாடா ஏசி வாகனத்தின் இடது முன்புறத்தில் தான் சேதம் ஏற்பட்டதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. சம்பவ இடத்தில் இணைப்பு சாலையோ, வேகதடையோ இல்லாத நிலையில் திடீரென்று பிரேக் பிடிக்கவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து நடந்த நேரம் அதிகாலை 4.45 மணி ஆகும். லாரி ஓட்டுநர் மெதுவாக கவனமுடன் லாரியை ஓட்டினார் என்றாலும் டாடா ஏசி வாகன ஓட்டுநர் தான் வாகனத்தை முந்தி செல்வதற்காக வேகமாக ஓட்டி சென்று விபத்தை ஏற்படுத்திவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. புகார்தாரர் தவறாக புகார் கொடுத்ததால் தான் விபத்திற்கு யார் காரணம் என்று கண்டுபிடிக்க முடியாமல் வழக்கு முடிக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. உரிய காலத்தில் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்யாததால் பிரிவு 468 சி.ஆர்.சி.படி வழக்கு முடிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் வாகனத்தின் ஓட்டுநரால் விபத்து ஏற்பட்டுள்ளதால் எங்கள் நிறுவனம் தான் மனுதாரர்களுக்கு இழப்பீடு வழங்கவேண்டும் என்றால் சரியல்ல. இறந்துபோனவர் டாடா ஏசி வாகனத்தில் இடது புறத்தில் அமர்ந்து சென்றதாக முதல் தகவல் அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மனுதாரர்களுக்கு எங்கள் நிறுவனம் தான் முழுமையாக இழப்பீடு தரவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.